Совет депутатов
муниципального образования

Александровский район
Оренбургской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 28.03.2023 № 138

О признании утратившим силу решения

Совета депутатов Александровского
района Оренбургской области от

26.06.2019 № 220 «Об обнародовании
муниципальных правовых актов»

В соответствии со ст. 47 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь ст. 21 Устава муниципального образования
Александровский район Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать с момента вступления в силу нового Устава Александровского
муниципального района Оренбургской области, принятого решением Советом
депутатов Александровского района Оренбургской области от 28.03.2023 № 137,
утратившим силу решение Совета депутатов Александровского района
Оренбургской области от 26.06.2019 № 220 «Об обнародовании муниципальных
правовых актов», за исключением пункта 5 решения.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава района Председатель Совета депутатов
_______________ С.Н. Гринев _______________ Е.И. Богомолова

Разослано: администрации района, администрациям сельсоветов, прокурору, в
дело.